COMBILIFT

Soluciones Logisticas a Medida

C10,000- C12,000

Carretilla Elevadora Cuatro Caminos
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DESCRIPCION

Meaxima Alura de Elevacion

Altura de Elevacidn Libre

Altura Mastil Replegado

Altura Mastil Desplegada

Longitud T otal

Desplazamiento del Masti

Altura Libre de Sueloa Mastil
Altura de Suelo al Eje de ks Ruedas
Altura de Suelo al Techo de la Cabina
Ancho

Distanch Exterior de Horguilks
Distanch entre Ejes Delanteros
Distanch Interior Chasis

Centro de Gravedad

Distanch de Eje Delantero a Frente
Dimnch entre Ejes Ruedas

Distanch entre Eje Trasero a Parte Trasera
Longitud hasta Cara Horguillas

Angulo de Entrach

Angulo de Desnivel

Angulo de Salid

Inclinacidn Mastil hacia Adeknte
Inclinacign Mastil Hacia Atrds

Radio de Giro

Altura Plataforma

Longitud Plataforma

Caparidad

Peso sin Carga

Yeldcidad Maxima

Pendiente Maxima

Kubom¥3300-TE Diesel! 4.3k GM LPG
Yoltje

Horguillas

22| 2xl6 Ruedhs Delanteras (Solid Rubber)

840/ 350-55% Ruedss Traseras (Solid Rubber)

Color Estdandar
Suspensian del Asiento

CARACTERISTICAS

Cabina con suspensian
Funcionamiento multidireccional
Traccion hidrostdtica a las tres ruedas
Diireccion en el sentido de la carga
|oystick direccional de 4 posiciones

Refriperacion de aceite hidriulico

C 10,000 | € 12,000

4100m m
Drmm
3450m m
5800m m
307 0mm
307 0mm
290mm
|&5mm
2590mm
2800mm
[ &00m m
2500m m
[&650m m
G00mm
307 mm
2555mm
208mm
| 380m m
45°
19°
45°
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3120 mm
Fr0 mm
1690 mim
10,000 kg 12,000 kg
[ 4,000 kg 14200 kg

| 4 km/h
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